ИСПОЛНИТЕJIЬНЫЙ КОМИТЕТ
БУГУЛЬМИНСКОГО

мунициIIА;Iъного рдйонд
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕС ПУЫIИКАСЫ
БегЕлма муниципАлъ

РДЙОНЫ БАШКАРМА
комитЕты

/5 0,1 zD 2,ц

в которых 3

Во исполнеýие п.6 Указа Президента РФ от 2З.01 .2024 JЧЬ бЗ <<О мерах
социальной Еоддsржки многOдетнъж семей> ((многодетной семьей в

Российской Федерации явJиется сеIvIъя, имеющая трек и более детей>>

l. Начальнику уцравления образованием Исполнительного
комитета БуryльминскOгс муниципального района {Кульбеда В.В.)
оргаýизOвать с 01 ь,rая 2a24r. по 31 мая2а25г. бsсплатное питанI"Iе у{ащIrхся
5-11 классов из многодетных семей! в которых 3 и более дотей, согласно
меню, из средстý fulестного бюджета.

2. Руководител}о финансово-бюджетной палаты Бугульмннского
муниципального района (Мукимова Р.И,) обеспечитъ финаксироваЕие
ВЫПЛаТ Еа ПИтание }Е{ащимся 5-1l классов из многOд9тIIых сеtчlей, в которых
З и более детей (приложение JФ1).

З. Расrrоряже}rие Руководителя ИсполнительЕOго комитета
БугульминскOго муниципального района ((Об срган[rзации бесплатноr,о
шитания }п{8щикся 5-11 классов из многодетных семей, в которых 4 и более

детейр ýs 1038 от i9.1 1.2020 г. считать утратившим сн.шу.

4. Контроль за исполнением настоящегсl распоряжения возложить
жа заместитсля руководителJI Исполнительного комитета - цачальника

PEia<А
\12,

}lфъ]|[i-j ,ali
}r',

]i l{i l-

,&Vtr- ГерlllЕков

уfi равления образованием Бугульмиýског0 муяиципаJlьттого района Кульбсла
в.в.

Руководитýjrь
*.*ртнфвквт. 24Ёý4.{4&Р,} rе7di*ý472Е
frлад*лец: rерuз!*ý*? ýFтур &dихе*л*аи,l

ý*Й*т*итвле* * '1T.*1.1*24 ео 11 ,042*ýЭ

ýокрлеят аозýан в эпёкгрФнноft форме, }& ý?ý от 15.И.?024. И9пелнитель
Страница 1 из 3. Страницв €оздана: 15.04,2024 1

,1:24

Ф
рЕс*{6]

Е8ГЕЛш0 ýгgl

b-OýlýTýTý

1,

!,

}il8 SРr.S,t ýj!&ЦНЮ

ý 5_Il

ýол*,tче*яý*,д.ý?ýЙ

стонмость питання в день

с 01.05 шs з1.1Э"20?4г.

с 0l .0l.?S?5г. шс 3 l .05.2025г.

Количеств0 }ftrебных дне*
с 01.05 пс 3l .lZ.2ý?.4r.
с 0l "il l . по 31.05.?0?5г.

.

Сумма ýе ýрrrжýзýцх,1* fiýтýýиg
с 01 ,05 по З ] .l2"2О24r.
* fi.l;*l " Ё.ý З 1.fiý,?ý?ýг, :

клеý*ýý gý_щ*gýрft зgвýтЁJi ьý ы х }* ч р е}ц1 е н ш * х

* {}tr-{}ý"?$2€ хg ýI"Ёý,}ý2ýrл

8SSч.

S-6,S-7 руý. - ý,?,* руб {л*ташия;:5?.5Sрзrý.

SS,4З p}",S" - 9-5* руS {д*таr:ия) : Sg-ýЗруS.

t !,5 дне*
l*7 дi***

\-

З,.

..l,l,

i }ý дя*й * S7,5* F}.fi =$ ýlS,4 тн*.руý.
l07 дней 8 59,9З руб:6 4i?,5 тыс.ру6.

\l

Ит*го: lЗ С3]

{Yрив ата MЯ.ýrjýtзý*ý ýрýдцетъ ýдýfi

9l0 руý.

тысяча девятьсот лесятъ) рублей

Гя*внн*'ýудг ф*{ ВЁ- ýряrrц,sýý

Ж"К.*мРкзаШýtis

floKyMeHT соэдан в электронной форме, N9 625 от 15.04.2024, Исполнитель: Брянцева В.А.
Страница 2 иэ 3. Страница создана: 15,04.2024 11:24

?

#rзяаяlюяrьd
ýФ^TnTi?TTxT